infructuosis, térras et vincas cultas et heremas pra-

tis et pascuis silvis et g-arricis aquis et molinaris

vieductibus vel reductibus omnia et in ómnibus
quantum dici vel nominari potest homo. Et affrontat

ista omnia suprascripta a parte orientis in ipsa stra-

da francescha, et de parte meridie afrontat in flu-

men Fluviano; a partem occidentalem afrontat in

termines de Romajano a parte circi in rivo Alg*ama.

Quantum infra istas suprascriptas aífroñtaciones in-

cludunt quantum Chocebertus infra jam dictos ter-

I

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. del 7.** Conde Berengu«r Hamón I,

n.° 2¿.
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mines tenebat et explectabat per nostram vocem et

quantum ibidem nos liabemus et habere debemus et

quantum ad ipsum avere pertinet sic vendimus vobis

totum ab integrum cum omnes exios et regressios

earum propter precium quod accepimus de vos emp-
tores solidatas. C. Que vero haec omnia quod supe-

rius resonat de nostro jure in vestra tradimus domi-

nacione. Quantum iufra predictos términos merui-

mus habere et quod exinde faceré volueritis liberam

habeatis potestatem. Quod si nos venditores aut ullus

vivens homo qui contra ista scriptura vendicionis ve-

nerit ad inrumpendum non hoc valeat vindicare

quod requirit sed componat ista supra nominata om-
nia in duplo cum omni sua inmelioratione et in an-

tea ista scriptura vendicionis semper maneat firma.

Facta ista scriptura vendicionis XI kalendarum Apre-

li, anno XXV reg-nante Rodberto reg'e.—Willelmus

commes gracia Dei.—Sig-num Girberga comitissa qui

ista vendicione fecimus et firmare rog-avimus.—So-

nifredus judex. —Sig-num Ademar. —Sig-num Heli-

siar vices-comite. —Sig*num Seg-ario Berard. —Sig*-

num Rainard Benefilio.—Signum Odeg-ario Minis-

tral.—Sigfnum Petrus Erovig"io.—Seniofredus levita.

—Sig-num Ademar Guadall.—Sig-num Bernar Ber-

nard. —Sig-num Mir Bonefilio. —Sig-num Trasuado

Galigio.—Reimundus sacer. —Signum Gombal So-

niofred.—Wifredus presbiter.—Senderedus presbiter

qui ista scriptura vindicionis scripsi et subscripsi die

annoque prefixo (1).

MMCLXXVI
Testamento otorgado por Seguí, en el año 1022.

In Christi nomine et in commemoracione Sánete

Dei g-enitricis Marie et ómnibus Sanctis. Ego Seg-ui-

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. del 1.^ conde Berenguer Kamón I,

n." 39. La firma del Conde es autógrafa.
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no jaceo in lectulo meo in egritudine adliuc loquel-

la plena et memoria integra et ideo diligenter ex-